
NIIN KUIN SÄTEET 
 

Säv, san. Aimo Huttunen 1916-2003                   sov. Seppo Järvinen 

 

 

 

C                                                         Em                                          Am               C                 G 
NIIN KUIN SÄTEET AURINGON LOISTAA AAMUN KOITTOHON, POISTAA VARJOT SEKÄ ÖISET USVAT MAAN. 

              Am             E                  F                    C                                              G                    C 
SAMOIN ARMO JUMALAN LOISTAA YÖHÖN MAAILMAN. UUDEN PÄIVÄN SIELUUN TUO SE TULLESSAAN. 

 

 

 

C                                                  Em                                Am               C                     G 
NIIN KUIN VIRTA KEVÄINEN TULVII YLI ÄYRÄIDEN, MURTAA TIELTÄ KAIKKI ESTEET VOIMALLAAN. 

              Am                E                F                   C                                              G                       C 
SAMOIN VIRTA RAKKAUDEN TULVII LUOKSE SYNTISEN, POISTAA TUNNON TUSKAT, MURHEET KOKONAAN. 

 

 

 

C                                                        Em                                         Am               C                      G 
NIIN KUIN PÄIVÄ SÄTEILLÄÄN POISTAA ROUDAN SEKÄ JÄÄN, SAMOIN RAKKAUS VOI MIELET LÄMMITTÄÄ. 

           Am                 E                       F                    C                                       G                   C 
PELON POISTAA KOKONAAN, VOIMAN TUO SE TULLESSAAN, SEKÄ RIIDAT, KIISTAT KAIKKI HILJENTÄÄ. 

 

 

 

C                                              Em                                         Am                 C                   G 
NIIN KUIN SADE LANKEAA ALAS PELLON MULTAHAN, SAATTAA ORASTAMAAN KYLVÖN SIEMENEN. 

              Am             E                     F                  C                                      G                 C 
SAMOIN HENKI JUMALAN MUUTTAA SIELUN USKOVAN JA SE KANTAA SADON SATA KERTAISEN. 

 

 

 

C                                         Em                                     Am          C                       G 
HALKI VUOSISATOJEN SAMA LUONNE RAKKAUDEN, EI SE KATOA, EI MUUTU MILLOINKAAN.  

            Am                  E              F                    C                                               G               C 
UNHOITTAA EI KETÄÄN VOI, KAIKILLE SEN KUTSU SOI. RAKKAUS HERRAN VOITTAA VIHAN AIKANAAN. 

 

 


